
I LETOS PANUJE VE SVOJŠÍNĚ STAVEBNÍ RUCH  

 

 

Proběhla oprava 160 m dlouhého úseku místní komunikace v novější zástavbě mezi rodinnými 
domy. Komunikace se nacházela v závadném stavu, konstrukce vozovky byla již několikrát lokálně 
porušena, např. v důsledku opravy vodovodu uloženého pod komunikací. Kromě položení nové 
podkladní a obrusné asfaltobetonové vrstvy a náhrady poškozených obrub došlo také na pořízení 
nového veřejného osvětlení podél komunikace. Stavba byla provedena za finanční podpory 
Plzeňského kraje z Programu stabilizace a obnovy venkova PK 2022. 

 

 

 

Další restaurátorské práce proběhly během jarních měsíců v budově zámku, tentokrát se dostalo 
na kompletní obnovu říms a omítek vstupního vestibulu. Ještě v letošním roce bude následovat 
obnova několika dveří a prosklené stěny na zámeckém schodišti. Práce jsou z velké části 
financovány z prostředků státního rozpočtu z Programu záchrany architektonického dědictví 
Ministerstva kultury ČR.  


